Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя школа»

Муниципальнай бюджет

тиксi ӱгредiг учреждениезi

«Хубачардағы ортымах школа»

ПРИКАЗ

13.09.2022                                          с. Белый Яр                                               № 82/6

Об утверждении плана учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год

В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», для эффективного функционирования

Центра «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2022-2023 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. директора

школы.

И.о. директора школы:      В.Н. Петухов